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Jesus sagte: 

Ich bin die Auferstehung und das Leben. 

Wer an mich glaubt, wird leben, auch wenn er stirbt. 

Joh 11, 25 
 
 

Sonntag 08:00 

09:00 

09:30 

19:00 

Eucharistiefeier Klinikum 

Gottesdienst Puchberg 

Eucharistiefeier 

Eucharistiefeier mit Totengedenken für die 

 Verstorbenen des vergangenen Jahres 

 Musik: Flott-z-Singers 

02.11. 

Montag 

03.11. 
19:00 Liturgiekreis Puchberg 

Dienstag 09:00 

19:00 
Eucharistiefeier 

kfb-Frauenrunde Kreativ-Abend 04.11. 

Mittwoch 

05.11. 

09:00 

17:00 

19:00 

Eucharistiefeier 

Möglichkeit zur Firmanmeldung bis 19:00 

PGR-Sitzung im Provinzhaus der 

 Kreuzschwestern, Gabelsbergerstraße 19 

Donnerstag 

06.11. 

09:00 

17:00 

19:00 

20:00 

Seniorenmesse 

Möglichkeit zur Firmanmeldung bis 19:00 

Frauenmesse Puchberg 

Frauenrunde Puchberg  

 Seelsorge im Gefängnis Vortrag von 

 Mag. Samy Schrittwieser 

Freitag 

07.11. 

  09:00 

09:30 

 

09:30 

15:00 

Eucharistiefeier 

Eucharistische Anbetung  

 zum Herz Jesu Freitag bis 16 Uhr 

Trauercafé 

Beichtgelegenheit bis 16 Uhr 

Allerseelen, 02.11.2025 

  

http://www.dioezese-linz.at/wels-herzjesu/


Samstag 

08.11. 

17:00 

 
Amtseinführung des Pfarrvorstandes 

 Musik: Projektchor 

 anschließend Agape 

Sonntag 

09.11. 

 

08:00 

09:00 

09:30 

19:00 

Eucharistiefeier Klinikum 

Gottesdienst Puchberg 

Wort-Gottes-Feier 

Eucharistiefeier 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unser Katholisches Bildungswerk lädt am Freitag, 21.11., um 19 Uhr, 

ins Pfarrheim ein. Zum Thema „Traumrouten Italiens“ hält Michael 

Chalupka einen Reisevortrag. Herzliche Einladung an alle! 
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