

## Pfarre aktuell

Allerseelen, 02.11.2025

Jesus sagte:



Ich bin die Auferstehung und das Leben. Wer an mich glaubt, wird leben, auch wenn er stirbt. Joh 11, 25

Sonntag	08:00	Eucharistiefeier Klinikum
02.11.	09:00	Gottesdienst Puchberg
	09:30	Eucharistiefeier
	19:00	Eucharistiefeier mit Totengedenken für die
		Verstorbenen des vergangenen Jahres
		Musik: Flott-z-Singers
<b>Montag</b> 03.11.	19:00	Liturgiekreis Puchberg
Dienstag	09:00	Eucharistiefeier
04.11.	19:00	kfb-Frauenrunde Kreativ-Abend
Mittwoch	09:00	Eucharistiefeier
05.11.	17:00	Möglichkeit zur <b>Firmanmeldung</b> bis 19:00
	19:00	<b>PGR-Sitzung</b> im Provinzhaus der
		Kreuzschwestern, Gabelsbergerstraße 19
Donnerstag	09:00	Seniorenmesse
06.11.	17:00	Möglichkeit zur <b>Firmanmeldung</b> bis 19:00
	19:00	Frauenmesse Puchberg
	20:00	Frauenrunde Puchberg
		Seelsorge im Gefängnis Vortrag von
		Mag. Samy Schrittwieser
Freitag	09:00	Eucharistiefeier
07.11.	09:30	<b>Eucharistische Anbetung</b>
		zum Herz Jesu Freitag bis 16 Uhr
	09:30	Trauercafé
	15:00	Beichtgelegenheit bis 16 Uhr

Samstag	17:00	Amtseinführung des Pfarrvorstandes
08.11.		Musik: Projektchor
		anschließend Agape
Sonntag	08:00	Eucharistiefeier Klinikum
09.11.	09:00	Gottesdienst Puchberg
	09:30	Wort-Gottes-Feier
	19:00	Eucharistiefeier



## Wir laden herzlich zum Mitfeiern ein!

Den Festgottesdienst leitet Generalvikar DDr. Severin Lederhilger, ein Projektchor aus Sänger:innen der Pfarre bereichert die Feier. Eine Agape bildet den gemeinsamen Abschluss.

Wir freuen uns über Ihr/dein/euer Kommen!

Pfarrer Mag. Peter Neuhuber Pastoralvorständin Mag.a Angelika Gumpenberger-E. Verwaltungsvorstand Martin Roither





Heute ersuchen wir im Rahmen der Monatssammlung um Ihre Spende für unsere Kirche.

Unser Katholisches Bildungswerk lädt am Freitag, 21.11., um 19 Uhr, ins Pfarrheim ein. Zum Thema "**Traumrouten Italiens**" hält Michael Chalupka einen Reisevortrag. Herzliche Einladung an alle!